CLASSIFICAÇÃO FINAL APÓS ANÁLISES DOS RECURSOS - EDITAL 005/2024

 ATENÇÃO: A DATA DA CONVOCAÇÃO SERÁ DIVULGADA ATRAVÉS DO EDITAL DE PRIMEIRA

CHAMADA.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS MAIS CADASTRO DE

RESERVA DE TÉCNICO EM ENFERMAGEM EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA, PARA

ATUAÇÃO NAS UNIDADES DE SAÚDE NO ANO DE 2024, para reforçar o atendimento de paciente com

DENGUE, da Prefeitura Municipal de Barra de São Francisco/ES, nomeada pela Portaria nº

103/2024, de 29 de janeiro de 2024, torna público o RESULTADO FINAL APÓS ANÁLISE DOS

RECURSOS.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº NOME DATA DE NASCIMENTO PONTO COTISTA CLASSIFICAÇÃO

6 VALNICEIA SANTANA DOS SANTOS 13/12/1979 100 NÃO 1

7 ALESSANDRA FERREIRA DOS SANTOS 11/11/1972 96 NÃO 2

28 ALEXANDRE BRUNO RODRIGUESDE FREITAS 30/01/1993 96 NÃO 3

9 SOLANGE CREUSA FERREIRA GOMES 07/07/1978 80 NÃO 4

8 SUELLEN PEREIRA SANTOS SILVA 12/01/1996 69 NÃO 5

36 JOYCE SANT´ANA DA SILVA DIAS 18/10/1999 69 NÃO 6

4 MARKELE SILVA SOUZA 28/10/1991 66 NÃO 7

33 ZILMA DA PENHA DOS SANTOS 28/02/1964 64 NÃO 8

20 EMANUELLY MOREIRA SILVA 14/10/2004 64 NÃO 9

25 CAMILA FUZARI WRUBLEWISKY MANTOVANELLI 28/05/1985 60 NÃO 10

14 WELITHON NUNES GALDINO 22/05/1993 60 NÃO 11

15 ELISANGELA DA CUNHA RESENDE 10/05/2023 56 NÃO 12

23 NEIDIMAR NASCIMENTO DE OLIVEIRA 16/05/1967 52 NÃO 13

26 MATEUS EDUARDO SANTOS MARTINS 23/08/2001 49 NÃO 14

13 ELIENE FRAGA FONTOURA 15/05/1983 44 NÃO  15

1 OLENIR CARNEIRO XAVIER 31/05/1961 36 NÃO 16

34 LAUREN DOS SANTOS NOGUEIRA 30/08/2001 35 PCD 17

24 POLIANA FERREIRA DE OLIVEIRA 18/10/1995 32 NÃO 18

21 DÉBORA BARBOSA ANDRADE PIRES 10/09/2001 30 SIM 19

22 DEBORA STEFANIA FANTI 03/08/1999 26 SIM 20

29 LUCIANA DA SILVA FOCA LUCINDO 31/01/1981 24 NÃO 21

16 LOIANE TEIXEIRA BRAGA CINELLI 11/06/1997 20 SIM 22

32 LAURIENE FLAUZINO RIBEIRO 30/11/1991 13 NÃO 23

17 VALQUIRIA FERREIRA DOS SANTOS PASTOR 14/12/1983 12 NÃO 24

18 VALQUIRIA DOS SANTOS MOURA BRESSIANI 12/06/1988 12 NÃO 25

19 BÁRBARA FELICIO DE REZENDE 13/08/2001 12 SIM 26

39 ANDRÉ SILVA BARBOSA 28/04/1997 2 SIM 27

2 KARINA ALVES SANTOS NASCIMENTO 14/10/2003 0 NÃO 28

6 CLEOVANIA MAYER DO NASCIMENTO 21/01/1987 0 NÃO 29

12 KAREM LUILA LAGASSE RODRIGUES 27/03/2004 0 NÃO 30

27 LARISSA DA SILVA VERNEK 17/02/2002 0 NÃO 31

30 ARICEIA ALVES WESTFAL 28/11/1982 0 NÃO 32

35 MARLÚCIA MIGUEL MARQUES 01/08/1978 0 SIM 33

37 ELIANA DA SILVA SIAN 12/01/1976 0 NÃO 34

38 MOISES MONTEIRO CARVALHO 23/12/2000 0 NÃO 35

OPTANTE POR COTA RACIAL/PCD - CLASSIFICADO

    PCD COTISTA

34 LAUREN DOS SANTOS NOGUEIRA 30/08/2001 35 SIM NÃO

21 DÉBORA BARBOSA ANDRADE PIRES 10/09/2001 30 NÃO SIM

22 DEBORA STEFANIA FANTI 03/08/1999 26 NÃO SIM

16 LOIANE TEIXEIRA BRAGA CINELLI 11/06/1997 20 NÃO SIM

19 BÁRBARA FELICIO DE REZENDE 13/08/2001 12 NÃO SIM

39 ANDRÉ SILVA BARBOSA 28/04/1997 2 NÃO SIM

35 MARLÚCIA MIGUEL MARQUES 01/08/1978 0 NÃO SIM

Barra de São Francisco/ES, 27 de fevereiro de 2024.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº05/2024

 PORTARIA Nº 103/2024